
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 26/23 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmian budżetu i w budżecie gminy na 2023 rok do 
Zarządzenia Wójta Gminy Nr 25/23 z dnia 26.04.2023r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40, poz.572), art. 249 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz.305 , poz.1236, 
poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz.1981, poz.2270 oraz z 2022r. poz.583, poz.655, poz.1079, 
poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964, poz.2414, z 2023r. poz.412, poz. 658) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2023r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2023r. - załącznik nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2023r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2023r. - załącznik nr 2, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załączni k Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 26/23 z dnia 26.04.2023r. 
Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01095 Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

2010 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

Razem: j 

BeSTia 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

803 579,00 377 410,79 1180 989,79 
1 600,00 377 410,79 379 010,79 

0,00 377 410,79 377 410,79 

0,00 377 410,79 377 410,79 

23 098 691,441 377 410,791 23 476 102,23] 

mok4 lak 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 25/23 Inia 26.04.2023r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
01095 Pozostała działalność 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zlecone 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zlecone 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Zlecone 

4300 Zakup usług pozostałych 

Zlecone 

4430 Różne opłaty i składki 

Zlecone 

BeSTia 

Przed zmianą 
.. 

2 393 620,83 

0,00 •. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Razem: j 15115105,991 

Zmiana Po zmianie 

377 410,79 

377 410,79 

5 664,94 

5 664,94 

968,71 

968,71 

237,28 

237,28 

529,28 

529,28 

370 010,58 

370 010,58 

377 410,79 j 

,ę lV(,Y}ff _1 
mgr fia~ rólak 

2 771 031,62 

377 410,79 

5 664,94 

5 664,94 

968,71 

968,71 

237,28 

237,28 

529,28 

529,28 

370 010,58 

370 010,58 

15 492 516,78] 

Strona 1 z 1 


